سایر رشته ها قبل از روز شجاعی، در واپسین برگزاری مراسم اعلام و روزهای هفته قبل از سوی سازمان قهرمانان ملی ورزش ایران، در حضور بزرگان ورزش، قهرمان اخلاق مدار سال ۹۴ شد. سازمان قهرمانان ملی ورزش به منظور احیای شاخصه های اصیل ورزشکاری و الگوسازی مناسب برای جامعه جوان و تجلی فرهنگ اخلاق مداری در جامعه ورزش، قهرمانان و ورزشکاران برتر اخلاق و ورزش سال ۱۳۹۴ ایران (۲۰۱۵میلادی) را با احترام و همفکری با فدراسیون ها و همچنین خانواده ورزشکار کارشناسان متخصص کشور انتخاب و پس از

### نکونام هنوز حس یک مربی را ندارد

کربکندی: کارشناس فوتبال ایران گفت: می کردند. ما در بازی دیروز «جواد نکونام هنوز حس یک بازیکن را دارد و اینکه او بعد از گل به درون زمین می دود نشان می دهد که حس یک مربی را پیدا نکرده است.»